
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO VI OUTROS 27,00  
2 34*****2D CANOURA DIAZ, FIDEL VI OUTROS 23,20  
3 33*****4X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI OUTROS 18,80  
4 51*****0Y VAZQUEZ SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN VI [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
5 77*****6B VIGO LOPEZ , MARIA VI [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
6 35*****0Y CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
7 77*****9X DIEGUEZ RAPA, HENAR VI OUTROS 15,00  
8 34*****4V VIGO SANCHEZ, TANIA VI [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
9 44*****1Z PAIS MARTINEZ, DOMINGO VI OUTROS 12,00  
10 34*****2S PENA EXPOSITO, ANTONIO VI [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
11 33*****1A RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO VI [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
12 76*****2L FANEGO RABADE, JUAN CARLOS VI OUTROS 7,20 Si
13 33*****9B FREIRE CASTRO, JAVIER VI OUTROS 4,80  
14 33*****6Z VAZQUEZ NUÑEZ , DIEGO VI OUTROS 3,00  
15 32*****2Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS VI OUTROS 1,80  
16 76*****0C FELPETO PRADO, VICTOR JOSE VI OUTROS 1,20  
17 33*****2Z AMARELO PAZ, RUBEN VI OUTROS 0,00  
18 33*****0T BLANCO FERREIRO, ANTONIO VI OUTROS 0,00  
19 32*****1C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS VI OUTROS 0,00 Si
20 33*****7E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI OUTROS 0,00  
21 33*****3A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VI OUTROS 0,00  
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32*****2Q 15 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS VI OUTROS 1,80  
32*****1C 19 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS VI OUTROS 0,00 Si
33*****9B 13 FREIRE CASTRO, JAVIER VI OUTROS 4,80  
33*****7E 20 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS VI OUTROS 0,00  
33*****0T 18 BLANCO FERREIRO, ANTONIO VI OUTROS 0,00  
33*****3A 21 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CRISTIAN VI OUTROS 0,00  
33*****6Z 14 VAZQUEZ NUÑEZ , DIEGO VI OUTROS 3,00  
33*****2Z 17 AMARELO PAZ, RUBEN VI OUTROS 0,00  
33*****4X 3 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI OUTROS 18,80  
33*****1A 11 RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO VI [P.A: 10,00] OUTROS 10,60  
34*****2D 2 CANOURA DIAZ, FIDEL VI OUTROS 23,20  
34*****4V 8 VIGO SANCHEZ, TANIA VI [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
34*****2S 10 PENA EXPOSITO, ANTONIO VI [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
35*****0Y 6 CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
44*****1Z 9 PAIS MARTINEZ, DOMINGO VI OUTROS 12,00  
51*****0Y 4 VAZQUEZ SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN VI [P.A: 10,00] OUTROS 16,00  
76*****0C 16 FELPETO PRADO, VICTOR JOSE VI OUTROS 1,20  
76*****2L 12 FANEGO RABADE, JUAN CARLOS VI OUTROS 7,20 Si
76*****5E 1 LÓPEZ GAITERO, PABLO VI OUTROS 27,00  
77*****6B 5 VIGO LOPEZ , MARIA VI [P.A: 10,00] OUTROS 15,40  
77*****9X 7 DIEGUEZ RAPA, HENAR VI OUTROS 15,00  
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